

# Gagatek A/S

Gammel Darupvej 5C, 4000 Roskilde

CVR-nr. 37 34 24 67

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

---

Bo Kjær Søndergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	7
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gagatek A/S Gammel Darupvej 5C 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 37 34 24 67
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Bestyrelse</b>	Claes Fog Bølge Bo Kjær Søndergaard Lars Bøttcher
<b>Direktion</b>	Lars Bøttcher
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Hvacon A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af El-installationsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.867 t.kr. mod 9.970 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 876 t.kr. mod -949 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2020/21 steget med 1.284 t.kr., nemlig fra 1.445 t.kr. til 2.729 t.kr.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.867.149</b>	<b>9.970.123</b>
1 Personaleomkostninger	-11.503.103	-10.709.721
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-182.564	-446.575
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.181.482</b>	<b>-1.186.173</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46.890	-26.321
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.134.592</b>	<b>-1.212.494</b>
Skat af årets resultat	-258.683	263.146
<b>Årets resultat</b>	<b>875.909</b>	<b>-949.348</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	875.909	0
Disponeret fra overført resultat	0	-949.348
<b>Disponeret i alt</b>	<b>875.909</b>	<b>-949.348</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	172.219	300.218
Materielle anlægsaktiver i alt	172.219	300.218
4 Deposita	89.393	87.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	89.393	87.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>261.612</b>	<b>387.718</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	710.169	682.797
Varebeholdninger i alt	710.169	682.797
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.570.627	2.894.328
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.883.192	853.025
Udskudte skatteaktiver	0	237.004
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	185.697
Andre tilgodehavender	4.644	4.644
Periodeafgrænsningsposter	254.434	401.573
Tilgodehavender i alt	4.712.897	4.576.271
Likvide beholdninger	2.728.933	1.444.650
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.151.999</b>	<b>6.703.718</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.413.611</b>	<b>7.091.436</b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	2.400.000	2.400.000
Overført resultat	-587.223	-1.463.132
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.812.777</b>	<b>936.868</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	10.452	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>10.452</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.227	0
Anden gæld	1.221.996	983.581
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.233.223	983.581
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	139.950	191.410
Leverandører af varer og tjenesteydelser	931.781	1.114.854
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	608.693
Anden gæld	4.285.428	3.256.030
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.357.159	5.170.987
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.590.382</b>	<b>6.154.568</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.413.611</b>	<b>7.091.436</b>

## 5 Eventualposter



## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.102.237	9.381.102
Pensioner	1.344.063	1.275.593
Andre omkostninger til social sikring	56.803	53.026
	<u><b>11.503.103</b></u>	<u><b>10.709.721</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>23</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.518	17.724
Andre finansielle omkostninger	34.372	8.597
	<u><b>46.890</b></u>	<u><b>26.321</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	1.053.745	1.026.127
Tilgang i årets løb	54.565	49.333
Afgang i årets løb	0	-21.715
	<u><b>1.108.310</b></u>	<u><b>1.053.745</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-753.527	-326.907
Årets afskrivninger	-182.564	-437.042
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	10.422
	<u><b>-936.091</b></u>	<u><b>-753.527</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u><b>172.219</b></u>	<u><b>300.218</b></u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli	87.500	87.500
Tilgang i årets løb	1.893	0
	<u><b>89.393</b></u>	<u><b>87.500</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u><b>89.393</b></u>	<u><b>87.500</b></u>

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet årlig leasingydelse på 460 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 58 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.322 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hvacon A/S, CVR-nr. 25694147, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte netofpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Claes Fog Bølge

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-584159685256

IP: 87.59.xxx.xxx

2021-11-30 20:05:23 UTC

NEM ID 

## Lars Bøttcher

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-014454526754

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-11-30 21:10:12 UTC

NEM ID 

## Lars Bøttcher

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-014454526754

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-11-30 21:10:12 UTC

NEM ID 

## Bo Kjær Søndergaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-925602695374

IP: 94.189.xxx.xxx

2021-12-01 06:24:00 UTC

NEM ID 

## Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2021-12-01 07:19:59 UTC

NEM ID 

## Bo Kjær Søndergaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-925602695374

IP: 94.189.xxx.xxx

2021-12-01 13:23:54 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UFAAJ-Q8Z5V-NY2N4-75ODL-QX1HW-XA8EO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>